I N D I C A Ç Ã O  Nº. 005

SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria competente da Prefeitura Municipal, objetivando eliminar o empoçamento de águas pluviais e servidas junto à guia da sarjeta, em frente à residência nº. 731 da Rua Henrique Reis, na Vila Maria, bem como no cruzamento da Rua Dr. Sylvio Galvão com a Avenida Francisco de Oliveira Leite, próximo à residência nº. 200, no Jardim Peabiru, empoçamento este ocasionado por um rebaixamento que ficou entre a guia e o pavimento asfáltico das destacadas localidades após estas serem recapeadas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de março de 2012.
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

wlf